



# Kattfjord Utviklingslag

Referat fra styremøte  
Torsdag 14.mars 2013 kl. 19.00-21.30 Sted:  
Kattfjord skole

Disse er innkalt til møte:

Anita Winther	leder	
Harald Olsen	styremedlem	Meldt forfall
Pål Nyseth Yttergård	styremedlem	Meldt forfall
Madalena Baltazar	styremedlem	
Oddvar Olsen	styremedlem	Forfall
Ørjan Johansen	styremedlem	
Hermod Olsen	vara	
Sondre Skari	vara	
Rita Korsberg	vara	

Saksliste:

Sak 01/13	Godkjenning av innkallingen Innkallingen ble godkjent
Sak 02/13	Konstituering av nytt styre De gjenstående styrevervene ble fordelt som følger: Harald Olsen som nestleder; Madalena Baltazar som sekretær; Ørjan Johansen som kasserer.  Styret skal møtes hver første onsdag av måneden. Etter junimøte skal dagen revurderes.
Sak 03/13	Felles Årsmøte for Utviklingslagene 16.mars 2013 Kattfjord utviklingslag skal representeres av Anita Winther og Madalena Baltazar.
Sak 04/13	Lokalt varslingssystem Anita Winther tar kontakt med leder av det lokalt Brannvesenet og be om <i>en redegjørelse</i> for <i>hendelsesforløpet ved</i> siste brann. Målet er å forbedre systemet og prosedyrene.
Sak 05/13	Politisk møte i bygda – innkommet forslag Når alle sakene er klar, skal Anita Winther skrive et formelt brev til alle politiske partier. Imidlertid skal sendes en uformell hendelse for å avklare hvilket tidspunkt som passer best for politikerne. Møtet skal være rundt den siste halvdel av august måneden.

Sak 06/13	Informasjon ut til bygdene En informasjonsbrosjyre skal presenteres på neste styremøte og skal sendes til alle innbyggerne per post og publiseres på Kattfjord-nytt.
Sak 04/10	Trafikksikkerhet og utbedring langs Vasstrandveien Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 05/10	Trafikksikkerhet og utbedring av fylkesveg 862 Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 08/10	Grustaket i Nordfjordbotn Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 11/10	Raudfjellet vindkraftverk Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 20/10	Havnen på Sandneshamn Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 36/11	Lysstolper langs FV 862 i Nordfjordbotn Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 19/12	Fibernet – bredbånd Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.
Sak 24/12	Minnebautaen på Lauklinesøya Styret har ikke mottatt noe <i>mer</i> korrespondanse i denne saken. Det nye styret ble informert om saken.

Madalena Baltazar  
sekretær